
Zarządzenie  Nr 14/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości projektu uchwały w sprawie
określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.)  w związku z art.37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca

2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2017  r. poz. 1566 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie określenia wykazu

kąpielisk  na  terenie  Gminy  Margonin, zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2.  Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez:

1. wywieszenie ogłoszenia  na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń UMiG Margonin,

oraz na tablicach informacyjnych  na terenie Miasta i Gminy Margonin,

2. zamieszczenie informacji  na stronie internetowej Urzędu. 

§  3.1  Uwagi  i  propozycje  zmian  do  projektu  uchwały,  o  którym mowa  w §1  należy

zgłaszać, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,  w siedzibie tut. urzędu,

osobiście, pocztą na adres lub adres e-mail:

  Urząd Miasta  i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin

   e-mail: sport@margoninsport.pl

2.Termin składania uwag i propozycji zmian wyznaczono na okres od dnia 17.01.2018 r.

do dnia 06.02.2018 r.

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§  5.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
 do Zarządzenia nr 14/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 16 stycznia 2018 r.

PROJEKT

UCHWAŁA NR   /2018
Rady Miasta i Gminy Margonin

 z dnia ……………. 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i art.37 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo

wodne (Dz. U. z 2017  r. poz. 1566 z późn.zm.), Rada gminy uchwala, co następuje:

§1

1.  Określa  się  wykaz  kąpielisk  na  terenie  Gminy  Margonin  na  rok  2018,  obejmujący

Kąpielisko Miejskie w Margoninie.

2.  Organizatorem  Kąpieliska  Miejskiego  w  Margoninie  jest  Urząd  Miasta  i  Gminy

Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin.

§2

W roku 2018 sezon kąpielowy na terenie  Kąpieliska  Miejskiego w Margoninie  będzie

trwać od 01.07.2018 r. do 31.08.2018 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 2
 do Zarządzenia nr 14/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 16 stycznia 2018 r.

Formularz opiniowania projektu

 „uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Margonin w 2018 roku”

Lp. Stan zapisu w projekcie uchwały
wraz nr paragrafu i punktu

Sugerowana zmiana (konkretny sugerowany
zapis paragrafu i punktu)

Uzasadnienie

Podmiot zgłaszający uwagi i
propozycje (imię i nazwisko

lub pełna nazwa)

Adres Nr telefonu Adres poczty
elektronicznej

Imię i nazwisko osoby
kontaktowej

Data
wypełnienia


